
Zarządzenie Nr 110/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 232 762,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 88 946 180,45 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         77 897 304,24 zł 

- dochody majątkowe      11 048 876,21 zł.  

 

§ 3 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 232 762,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 96 669 003,87 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          73 930 056,39 zł 

- wydatki majątkowe     22 738 947,48 zł.  

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  o kwotę 38 550,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 7 891 042,28 zł.       

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 
 
       // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
                                                                              Eliasz Kostrzewa // 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 110/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 232 762,00 zł, jak 

niżej: 

W dziale 751- rozdziale 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Ciechanowie zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 38 550,00 zł na  zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych w ponownym głosowaniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r.  

W dziale 852 

-rozdziale 85228– na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o 

kwotę 128 520,00 zł na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 

-rozdziale 85230– na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o 

kwotę 65 692,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu ‘’ Posiłek w szkole i w domu”. 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 232 762,00 zł 

oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 751 – rozdziale 75107 – zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 

38 550,00 zł, 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 019,25 zł, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 19 319,54 zł, zwiększa się usługi pozostałe 

o kwotę 21 981,08 zł, 

- rozdziale 80148 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 642,29 zł, 

- rozdziale 80149 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 1 516,86 

zł, które przenosi się w całości na zakup materiałów, 

- rozdziale 80150 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 157,00 zł, które 

przenosi się w całości na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

W dziale 852 

- rozdziale 85228 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 107 396,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 18 493,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 631,00 zł, 

- rozdziale 85230 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 65 692,00 zł. 


